
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
4 октября 2022 года №  759-пп

Иркутск

О внесении изменения в пункт 9 Положения о министерстве 
экономического развития и промышленности Иркутской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ 
«О противодействии терроризму», руководствуясь частью 4 статьи 66, 
статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 9 Положения о министерстве экономического развития 
и промышленности Иркутской области, утвержденного постановлением 
Правительства Иркутской области от 26 мая 2021 года № 361-пп, изменение, 
дополнив его подпунктом 61 следующего содержания:

«61) осуществляет мероприятия по выполнению требований к 
антитеррористической защищенности торговых объектов (территорий), 
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации 
от 19 октября 2017 года № 1273;».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области -  Председатель 
Правительства Иркутской области

},
1у к.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru

